
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akciju sabiedrība “Baltic Telekom” 

(Vienotais reģistrācijas numurs 40103655981) 

 

 

PĀRSKATS PAR PERIODU  

NO 2015. GADA 01.JANVĀRA 

LĪDZ 2015. GADA 31.DECEMBRIM 

    NEAUDITĒTS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

2 
 

 

 

SATURS 

 

 

 LAPA 

 

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU 

 

3 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 4 

FINANŠU PĀRSKATS:  

BILANCE 5 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 6 

PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS 7 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 8 

           FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS 9-10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

3 
 

 

 
INFOMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU 
 

 

Nosaukums Baltic Telekom, AS 

 

Juridiskais statuss 

 

Akciju sabiedrība 

Reģistrācijas numurs Latvijas Republikas  

Uzņēmumu reģistrā 

 

 

40103655981 

 

Reģistrācijas vieta un datums 

 

Rīga, 2013.gada 04.aprīlī 

Juridiskā adrese 

 

 

 

Rūpniecības iela 1-5 

Rīga, LV – 1010 

Latvija 

Valde  

 

Gene Zolotarev, valdes loceklis 

Padome Ingrīda Rozenfelde, padomes priekšsēdētājs 

Jolanta Medne, padomes priekšsēdētāja vietnieks 

Ludmila Ņikitina, padomes loceklis  

 

Pārskata periods 

 

2015. gada 01.janvāris – 2015. gada 31.decembris 

 

Revidentu vārds un adrese SIA „I.F. REVĪZIJA” 

Licence Nr.109 

Elizabetes iela 45/47, 

Rīga, LV-1010, Latvija  

 

Elita Stabiņa 

Zvērināts revidents 

Sertifikāta Nr. 162 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

4 
 

 

 

 

 

VADĪBAS ZIŅOJUMS. 

 

 

               Akciju sabiedrība „Baltic Telekom” dibināta 2013.gada 04.aprīlī. Šis ir sabiedrības gada pārskats, kas 

aptver  laika periodu no 2015. gada 01. janvāra līdz 31.decembrim. 

 

Galvenais darbības virziens sabiedrībai ir holdingkompāniju darbība. 

 

 Sabiedrība darbojas kā holdinga kompānija, kurai pieder 65 052 akcijas jeb 19.9% AS "Telekom 

Baltija" akciju kapitāla. AS "Telekom Baltija" ar zīmolu "Triatel" Latvijas telekomunikāciju tirgū darbojas jau 

13 gadus, piedāvājot mobilos bezvadu datu pārraides pakalpojumus. 

 

 Sabiedrība ilgtermiņā plāno segt savus izdevumus no ienākumiem no dividendēm, kas tiktu saņemtas no 

AS "Telekom Baltija". Līdz brīdim, kamēr Sabiedrības saimniecisko darbību spēs nodrošināt dividenžu ienākumi 

no ieguldījuma AS "Telekom Baltija", to plānots finansēt akcionāriem, veicot naudas ieguldījumus 

pamatkapitālā. 2015. gadu AS ''Telekom Baltija'' pabeidza ar zaudējumiem, bet gada beigās saglabā pozitīvu pašu 

kapitālu.  

 

 2015.gadā dividendes no ieguldījuma AS "Telekom Baltija" netika saņemtas, līdz ar to Sabiedrībai 

ieņēmumu nebija un Sabiedrība 2015.gadu noslēdza ar zaudējumiem 13 734 EUR apmērā. 

 

 Sabiedrības akcijas kopš 2013.gada 21.augusta ir iekļautas „NASDAQ OMX” organizētajā Baltijas 

Alternatīvajā tirgū „First North” un akciju kotāciju šajā tirgū ir plānots turpināt arī nākotnē.  

 

  

 

 

 

 

Gene Zolotarev 

Valdes loceklis 

 

Rīgā, 2016.gadā 23.februārī 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

5 
 

BILANCE 

 Pielikums 31.12.2015 31.12.2014 

AKTĪVS  

EUR 

 

EUR 

 

    

Ilgtermiņa ieguldījumi    

   Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi    

Līdzdalība kapitālā (akcijas)  2 315 145 2 315 145 

Kopā ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 1 2 315 145 2 315 145 
 

Apgrozāmie līdzekļi    

Debitori    

    Nākamo periodu izmaksas 2 36 45 

Kopā debitori  36 45 
    

Nauda un tās ekvivalenti 3 104 13 829 
    

Kopā apgrozāmie līdzekļi  140 13 874 

    

KOPĀ AKTĪVS  2 315 285 2 329 019 

 

PASĪVS    

    

Pašu kapitāls    

Pamatkapitāls  4 2 348 735 2 348 735 

Iepriekšējo gadu nesegtie zaudējumi  (22 731) (7 391) 
Pārskata gada nesegtie zaudējumi  (13 734) (15 340) 

Kopā pašu kapitāls  2 312 270 2 326 004 
  

  

Kreditori    

Īstermiņa kreditori    

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  28 28 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 5 50 50 
Uzkrātās saistības  2 937 2 937 

Kopā īstermiņa kreditori  3 015 3 015 
    

Kopā kreditori  3 015 3 015 
    

KOPĀ PASĪVS  2 315 285 2 329 019 

 

Pielikums no 9. līdz 10. lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

 

 

Gene Zolotarev 

Valdes loceklis 

 

Rīgā, 2016.gadā 23.februārī 

 

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

6 
 

 

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS  

 

 

 

 

2015 

  

 

2014 
 EUR  EUR 
    

Administrācijas izmaksas (7 657)  (8 898) 
    

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas (6 027)  (6 392) 
    

Zaudējumi pirms nodokļiem (13 684)  (15 290) 
    

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu (50)  (50) 
    

Pārskata gada  zaudējumi (13 734)  (15 340) 

 
 

Pielikums no 9. līdz 10. lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

 

 

Gene Zolotarev 

Valdes loceklis 

 

Rīgā, 2016.gadā 23.februārī 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

7 
 

 

 

 

PAŠU KAPITĀLĀ IZMAIŅU PĀRSKATS  

 

 

 Pamatkapitāls 

Nesegtie 

 zaudējumi Kopā 
 EUR EUR EUR 

    

Pamatkapitāla palielināšana 2 348 735 - 2 348 735 

Pārskata perioda zaudējumi - (22 731) ( 22 731) 

Atlikums 

 2014. gada  31. decembrī 
2 348 735 (22 731) 2 326 004 

Pārskata gada zaudējumi - (13 734) (13 734) 

Atlikums 

 2015. gada  31.decembrī 
2 348 735 (36 465) 2 312 270 

 

Pielikums no 9. līdz 10. lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

 

 

 

Gene Zolotarev 

Valdes loceklis 

 

Rīgā, 2016.gadā 23.februārī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

8 
 

 

 

 

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

  

 

Pielikums 

 

 

2015 

  

 

2014 
  EUR  EUR 

Pamatdarbības naudas plūsma     

Pārskata perioda zaudējumi  (13 734)  (15 290) 
Korekcijas:     

debitoru parādu atlikumu pieaugums   9  (35) 
piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem  

maksājamo parādu atlikumu pieaugums 

  

- 

  

1 122 
   Pamatdarbības neto naudas plūsma   

(13 725) 
 

(14 203) 
     

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma  
 

 
 

Radniecīgo uzņēmumu akciju iegāde     

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma  -  (1 982) 
  -  (1 982) 

Finansēšanas darbības naudas plūsma     

Ieņēmumi no akciju emisijas ieguldījumiem  -  - 

   Finansēšanas darbības neto naudas plūsma  -  - 

     

Pārskata perioda neto naudas plūsma  (13 725)  (16 185) 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda 

sākumā 

  

13 829 

  

30 014 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata perioda 

beigās 
3 104 

 
13 829 

 

Pielikums no 9. līdz 10. lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa 

 

 

Gene Zolotarev 

Valdes loceklis 

 

Rīgā, 2016.gadā 23.februārī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

9 
 

FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS 

 

 

 PAMATINFORMĀCIJA 

Akciju sabiedrība Baltic Telekom (turpmāk “Sabiedrība”) ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 

2013. gada 04.aprīlī. Sabiedrības galvenais darbības virziens ir Holdingkompāniju darbība (NACE 64.20), kā 

arī cita veida komercdarbība, kas atļauta Latvijas Republikas likumos.  
 

 GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES UN NOVĒRTĒŠANAS METODES 

Finanšu pārskatu sagatavošana 

Finanšu pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam “Par grāmatvedību” un “Gada pārskatu likumam” un citiem 

normatīvajiem aktiem. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. Naudas plūsmas pārskats 

sagatavots pēc netiešās metodes. 

Šajā finanšu pārskatā atspoguļotie rādītāji ir izteikti euro (EUR). 

Pārskata periods 

Pārskata periods ir 12 mēneši no 2015. gada 1. janvāra līdz 2015. gada 31.decembrim. 

 

Nauda un tās ekvivalenti 

Naudu un tās ekvivalentus veido nauda kasē, bankā un īstermiņa noguldījumi, kuru sākotnējais dzēšanas 

termiņš nepārsniedz trīs mēnešus. 

 

Parādi piegādātajiem 

Parādi piegādātajiem tiek uzradīti pēc nominālvērtības. 

 

Saistītās puses  

Par saistītām personām tiek uzskatīti Sabiedrības daļu īpašnieki, Valdes un Padomes locekļi un vadošie 

darbinieki, kuri var būtiski ietekmēt Sabiedrības darbību, kā arī viņu kontrolē esošas uzņēmējsabiedrības un 

Sabiedrības radniecīgās un asociētās sabiedrības, pār kurām Sabiedrībai ir būtiska ietekme uz to finanšu 

darbību un pamatdarbību. 

 

Novērtējumu pielietošana  

Latvijas likumdošanas prasības nosaka, ka, sagatavojot finanšu pārskatus, Sabiedrības vadība novērtē un 

izdara pieņēmumus, kas ietekmē pārskatos un ārpusbilancē uzrādītos aktīvus un pasīvus uz gada pārskata 

sagatavošanas dienu, kā arī uzrādītos pārskata perioda ieņēmumus un izdevumus. Galvenie pieņēmumi ir 

saistīti ar šaubīgo debitoru uzkrājumu aprēķināšanas aplēsēm. Faktiskie rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm. 

 

 

 

 

 

 

 



AS “Baltic Telekom” 2015. gada pārskats 

 

 

                                                                                         

10 
 

 

 

  ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI 
 31.12.2015  31.12.2014 
 EUR  EUR 
    

AS “Telekom Baltija” akcijas iegādes vērtībā 2 315 145  2 315 145 

 

 
2.  NĀKAMO PERIODU IZMAKSAS 
 31.12.2015  31.12.2014 
 EUR  EUR 
    

Domēna uzturēšanas izdevumi 36  45 

 
 

3.  NAUDA UN TĀS EKVIVALENTI 
 31.12.2015  31.12.2014 
 EUR  EUR 
    

Nauda bankā 104  13 829 

 
4.  PAMATKAPITĀLS  

Sabiedrības  pamatkapitāls  2014. gada 31. decembrī ir   EUR 2 348 735, kas  iegūts  pārrēķinot  reģistrēto 

pamatkapitālu LVL 1 650 700 pēc oficiālā valūtas konvertācijas kursa LVL 0.702804 pret EUR 1, un sastāv no  

1 650 700 parastajām akcijām ar balsstiesībām. 

Pamatkapitāla pārreģistrācija uz euro saskaņā ar Latvijas likumdošanu ir jāveic līdz 2016. gada 30. jūnijam. 

 

 

5.  NODOKĻI UN VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS OBLIGĀTĀS IEMAKSAS 

 

 Uzņēmumu 

ienākuma 

nodoklis 

Kopā 

 EUR EUR 
Saistības 31.12.2014. - - 
Aprēķināts 50 50 

Saistības 31.12.2015. 50 50 
 

 

6.  AUGSTĀKĀS VADĪBAS AMATPERSONU ATLĪDZĪBA PAR DARBU 

Valdes un padomes locekļi par savu darbu valdē un padomē atlīdzību nesaņem. 
 

 
7.  ZVĒRINĀTU REVIDENTU PAKLPOJUMU IZMAKSAS 
 31.12.2015  31.12.2014 
 EUR  EUR 
    

Par gada pārskata revīziju 1 815   1 815 

 

8.  NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA GADA BEIGĀM 

Laika posmā no pārskata gada pēdējas dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi 

notikumi, kuru rezultātā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas vai kuri būtu jāpaskaidro finanšu pārskatā. 

 

9.  IESPĒJAMAS SAISTĪBAS 

Sabiedrības vadībai nav ziņu par aktīvu apgrūtinājumiem, izsniegtajām garantijām, prasībām tiesā u. tml., kas 

ietekmētu Sabiedrības finansiālo stāvokli 2015. gada 31.decembri. 
 


